
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

19.06.2020 №A-1158

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Краски детства», посвящённого Международному 
Дню защиты детей

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Чупрова Надежда Витальевна ДП-1158-58515 от 18.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Краски детства», посвящённого Международному Дню защиты детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Аевский 
Григорий

Краснова 
Елена 
Владимировна

Детсво 1 место ДП-1158-
57373

2 Бадмаева 
Настя

Жамбалтарова 
Ирина 
Михайловна

Планета детства 3 место ДП-1158-
57884

3 Филипова 
Таня

Кононова 
Елена 
Леонидовна

Мир в котором я живу 2 место ДП-1158-
57970

4 Колесников 
Матвей

Колесникова 
Наталья 
Николаевна

"ДЕТИ.СЧАСТЬЕ. МИР ! " 1 место ДП-1158-
58154

5
Фёдорова 
Арина 
Андреевна

Озерова 
Оксана 
Викторовна

Дети - ангелы с небес 1 место ДП-1158-
58225

6 Легезин Дима
Логозинская 
Виктория 
Анатольевна

Вот оно какое наше лето 3 место ДП-1158-
58372



7 Максимова 
София

Логозинская 
Виктория 
Анатольевна

День защиты детей 1 место ДП-1158-
58373

8 Сторожко 
Артем

Логозинская 
Виктория 
Анатольевна

День защиты детей 1 место ДП-1158-
58374

9 Алексеева 
Радмила

Логозинская 
Виктория 
Анатольевна

Лето - прекрасная пора 2 место ДП-1158-
58376

10 Прохорова 
Полина

Логозинская 
Виктория 
Анатольевна

Лето - прекрасная пора 2 место ДП-1158-
58377

11 Кириченко 
Вера

Пашнина 
Светлана 
Сергеевна

День защиты детей 1 место ДП-1158-
58378

12 Питилимова 
Варвара

Пашнина 
Светлана 
Сергеевна

Лето - прекрасная пора 3 место ДП-1158-
58379

13 Шейда Катя
Пашнина 
Светлана 
Сергеевна

Лето - прекрасная пора 3 место ДП-1158-
58380

14 Адайкин 
Костя

Пашнина 
Светлана 
Сергеевна

Лето - прекрасная пора 1 место ДП-1158-
58381

15 Сысолятин 
Тимофей

Пашнина 
Светлана 
Сергеевна

День защиты детей 3 место ДП-1158-
58382

16 Захарова 
Полина

Захарова 
Татьяна 
Михайловна

Вот и лето пришло 1 место ДП-1158-
58398

17 Коллективная 
работа

Павловская 
Татьяна 
Михайловна

"С Днем защиты детей" 1 место ДП-1158-
58427

18 Таболин 
Артем

Колупаева 
Мария 
Валерьевна

А может быть корова... 3 место ДП-1158-
58548

19 Коллективная 
работа

Колупаева 
Мария 
Валерьевна

Солнечный оберег 1 место ДП-1158-
58549

20 Израйлев 
Александр

Хасанова 
Виктория 
Вячеславовна

Планета детства 3 место ДП-1158-
58559

21 Патрушев 
Кирилл

Алексеева 
Елена 
Сергеевна

Удивительная аппликация 1 место ДП-1158-
58569



22 Колпиков Лев Тхай Ирина 
Алексеевна У Лукоморья дуб зеленый 2 место ДП-1158-

58575

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


